
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

St.Nr.
39
24

199
18
47

9
115

11
79
32

169
99

196
69
80
96
23

110
29
88

168

Name
Willy Funk
Patrick August
Sven Teufert
Daniel Mey
John Philipp Müller
Nico Tennort
Paul Thiem
Normen Ferchow
Sebastian Gau
Steffan Klatt
Björn Thomas
Christopher Schacher
Böjra Schmidt
Markus Haupt
David Lang
Marvin Kraft
Markus Heindel
Benjamin Diener
Kevin Moritz
Felix Schultz
Rafael Redondo

Beste Zeit.
1:54.803
1:55.238
1:56.040
1:59.814
2:03.834
2:04.971
2:06.171
2:08.654
2:09.820
2:11.552
2:12.345
2:12.541
2:14.463
2:18.132
2:19.923
2:20.355
2:20.932
2:28.606
2:33.439
2:34.344

-.---

Diff.
-

+0.435
+1.237
+5.011
+9.031

+10.168
+11.368
+13.851
+15.017
+16.749
+17.542
+17.738
+19.660
+23.329
+25.120
+25.552
+26.129
+33.803
+38.636
+39.541

-

Beste Geschw.
68,988
68,727
68,252
66,102
63,957
63,375
62,772
61,560
61,008
60,204
59,844
59,755
58,901
57,336
56,603
56,428
56,197
53,295
51,617
51,314

-

In Runde
3
5
3
4
4
4
6
4
3
4
4
5
5
2
2
6
5
3
2
3
0

Nach bester Rundenzeit sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.2 - Hobby Open

Zeittraining U-21

Qualifikation (10:00 Zeit)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 11:15

Gedruckt: 10.10.2009 13:59:59
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Nicht Gewertet (75% = 7 Runden)
NF
NS

St.Nr.
24

199
39
18
47
79
32

9
169
196

96
23

115
99
80
69
29

110
88

11
168

Name
Patrick August
Sven Teufert
Willy Funk
Daniel Mey
John Philipp Müller
Sebastian Gau
Steffan Klatt
Nico Tennort
Björn Thomas
Böjra Schmidt
Marvin Kraft
Markus Heindel
Paul Thiem
Christopher Schacher
David Lang
Markus Haupt
Kevin Moritz
Benjamin Diener
Felix Schultz

Normen Ferchow
Rafael Redondo

Klasse
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

HOBBY
HOBBY

Runden
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8

2
0

Gesamtzeit
19:24.311
20:23.661
20:26.447
21:06.261
19:23.427
19:40.591
20:08.441
20:17.269
20:42.937
20:51.423
21:00.257
21:15.399
21:16.918
21:18.725
21:27.765
19:31.859
20:06.973
20:19.351
21:38.278

4:24.269
-.---

Diff.
-

+59.350
+1:02.136
+1:41.950

1 Runde
+17.164
+45.014
+53.842

+1:19.510
+1:27.996
+1:36.830
+1:51.972
+1:53.491
+1:55.298
+2:04.338
2 Runden

+35.114
+47.492

+2:06.419

-
-

Beste Zeit.
1:52.618
1:54.927
1:54.859
2:01.977
2:04.699
2:04.232
2:09.456
2:06.907
2:12.777
2:13.394
2:14.469
2:17.299
2:08.167
2:10.727
2:14.689
2:19.226
2:26.271
2:24.312
2:35.910

2:04.787
-.---

Nach Runden sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.2 - Hobby Open

Lauf I U-21

Rennen (10 Runden)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 14:00

Vorsprung
+59.350

Durchschn.Geschw.
68,023

Beste Rundenzeit
1:52.618

Beste Geschw.
70,326

Beste Runde von
[24] Patrick August

Gedruckt: 10.10.2009 14:29:42
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nicht Gewertet (75% = 7 Runden)
NF
NF
NS
NS
NS

St.Nr.
24

199
39
18

9
79

115
99

196
169

96
23
29

110
32
47

69
80
11
88

168

Name
Patrick August
Sven Teufert
Willy Funk
Daniel Mey
Nico Tennort
Sebastian Gau
Paul Thiem
Christopher Schacher
Böjra Schmidt
Björn Thomas
Marvin Kraft
Markus Heindel
Kevin Moritz
Benjamin Diener
Steffan Klatt
John Philipp Müller

Markus Haupt
David Lang
Normen Ferchow
Felix Schultz
Rafael Redondo

Klasse
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

Runden
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
7

1
0
0
0
0

Gesamtzeit
20:58.035
21:49.764
22:19.735
22:39.738
21:18.954
22:00.479
22:12.620
22:23.138
22:27.588
22:38.108
23:04.246
23:16.339
21:21.370
22:21.799
22:22.223
18:03.192

3:33.309
10.838

-.---
-.---
-.---

Diff.
-

+51.729
+1:21.700
+1:41.703

1 Runde
+41.525
+53.666

+1:04.184
+1:08.634
+1:19.154
+1:45.292
+1:57.385
2 Runden
+1:00.429
+1:00.853
3 Runden

-
-
-
-
-

Beste Zeit.
2:00.849
2:01.411
2:07.907
2:08.893
2:11.393
2:18.521
2:24.674
2:24.417
2:19.716
2:21.029
2:26.231
2:21.260
2:34.802
2:36.798
2:26.421
2:18.886

3:20.686
-.---
-.---
-.---
-.---

Nach Runden sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.2 - Hobby Open

Lauf II U-21

Rennen (10 Runden)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 16:15

Vorsprung
+51.729

Durchschn.Geschw.
62,955

Beste Rundenzeit
2:00.849

Beste Geschw.
65,536

Beste Runde von
[24] Patrick August

Gedruckt: 10.10.2009 17:00:01
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

St.Nr.
24

199
39
18
79
9

196
169
115
47
32
99
96
23
29

110
80
69
88
11

168

LizenzartName
Patrick August
Sven Teufert
Willy Funk
Daniel Mey
Sebastian Gau
Nico Tennort
Böjra Schmidt
Björn Thomas
Paul Thiem
John Philipp Müller
Steffan Klatt
Christopher Schacher
Marvin Kraft
Markus Heindel
Kevin Moritz
Benjamin Diener
David Lang
Markus Haupt
Felix Schultz
Normen Ferchow
Rafael Redondo

Gesamtpunktzahl
50
44
40
36
30
29
23
23
22
21
20
20
20
18
12
10
6
5
2
0
0

R1.
25
22
20
18
15
13
11
12
8

16
14
7

10
9
4
3
6
5
2
0
0

R2.
25
22
20
18
15
16
12
11
14
5
6

13
10
9
8
7
0
0
0
0
0

Wohnort Marke Bewerber

Name

R1.
R2.

Name
Kl.2 - Hobby Open - Lauf I U-21
Kl.2 - Hobby Open - Lauf II U-21

Hobby-Cross-Rennen
Kl.2 - Hobby Open

Tageswertung U21

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

Gedruckt: 10.10.2009 17:01:02
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

St.Nr.
200

51
17

1
111
55
46
60
13
19
49

3
131

25
5

191
119
68
22
78
87

4
281
188

18
80

Name
Oliver Mohnwitz
Ronny Lemcke
Gordon Fehling
Michael Kruse
Tony Hartig
Florian Ooczarzak
Ronny Kasel
Christian Krammer
Martin Nickel
Danny Lühni
Jens Schulz
Mario Seidel
Andreas Bergan
Frank Schabert
Robin Knafh
André Eltermann
Christian Ströming
Veikko Kraft
Stefan Zarezki
Christian Voß
Mathias Knaak
Mario Haefke
Sebastian Schulz
Johann Schirrmeister
Daniel Mey
David Lang

Beste Zeit.
1:59.943
2:00.005
2:02.575
2:03.066
2:09.312
2:11.173
2:11.864
2:12.732
2:14.068
2:14.625
2:14.684
2:14.804
2:15.410
2:17.003
2:17.334
2:18.690
2:19.692
2:21.737
2:25.359
2:27.299
2:28.509
2:28.865
2:30.093
2:31.486

-.---
-.---

Diff.
-

+0.062
+2.632
+3.123
+9.369

+11.230
+11.921
+12.789
+14.125
+14.682
+14.741
+14.861
+15.467
+17.060
+17.391
+18.747
+19.749
+21.794
+25.416
+27.356
+28.566
+28.922
+30.150
+31.543

-
-

Beste Geschw.
66,031
65,997
64,614
64,356
61,247
60,378
60,062
59,669
59,074
58,830
58,804
58,752
58,489
57,809
57,670
57,106
56,696
55,878
54,486
53,768
53,330
53,203
52,767
52,282

-
-

In Runde
4
2
2
2
6
4
3
3
6
3
5
6
5
3
2
5
2
5
3
2
3
3
4
3
0
0

Nach bester Rundenzeit sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.2 - Hobby Open

Zeittraining Ü-21

Qualifikation

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 11:38

Gedruckt: 10.10.2009 14:00:31
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nicht Gewertet (75% = 7 Runden)
NF
NF
NS
NS
NS

St.Nr.
1

51
200

46
17
19
49

131
13
60

3
5

119
191

68
78
87
25

281
4

188

22
111
18
55
80

Name
Michael Kruse
Ronny Lemcke
Oliver Mohnwitz
Ronny Kasel
Gordon Fehling
Danny Lühni
Jens Schulz
Andreas Bergan
Martin Nickel
Christian Krammer
Mario Seidel
Robin Knafh
Christian Ströming
André Eltermann
Veikko Kraft
Christian Voß
Mathias Knaak
Frank Schabert
Sebastian Schulz
Mario Haefke
Johann Schirrmeister

Stefan Zarezki
Tony Hartig
Daniel Mey
Florian Ooczarzak
David Lang

Klasse
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

Runden
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
8
8
7

3
2
0
0
0

Gesamtzeit
21:14.858
21:16.122
21:36.768
22:41.305
22:42.870
22:45.593
22:49.605
22:57.207
23:21.404
23:31.081
23:32.092
21:29.326
21:30.305
21:46.932
22:13.945
23:01.117
23:02.244
23:25.785
21:21.405
22:01.597
22:23.218

8:02.792
4:31.452

-.---
-.---
-.---

Diff.
-

+1.264
+21.910

+1:26.447
+1:28.012
+1:30.735
+1:34.747
+1:42.349
+2:06.546
+2:16.223
+2:17.234

1 Runde
+0.979

+17.606
+44.619

+1:31.791
+1:32.918
+1:56.459
2 Runden

+40.192
3 Runden

-
-
-
-
-

Beste Zeit.
2:01.659
2:00.942
2:02.237
2:10.040
2:07.980
2:11.520
2:13.754
2:11.444
2:10.794
2:08.960
2:16.254
2:19.084
2:18.896
2:18.366
2:22.615
2:25.659
2:23.206
2:13.854
2:28.975
2:27.331
2:40.192

2:27.027
2:09.934

-.---
-.---
-.---

Nach Runden sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.2 - Hobby Open

Lauf I Ü-21

Rennen (10 Runden)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 14:30

Vorsprung
+1.264

Durchschn.Geschw.
62,125

Beste Rundenzeit
2:00.942

Beste Geschw.
65,486

Beste Runde von
[51] Ronny Lemcke

Gedruckt: 10.10.2009 15:04:47
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nicht Gewertet (75% = 6 Runden)
NF
NF
NF
NF
NF
NS
NS
NS
NS
NS
NS

St.Nr.
51

200
1

46
19
17
49

131
191

3
5

25
60

4
87

281
119
68
22

188
13
18
55
78
80

111

Name
Ronny Lemcke
Oliver Mohnwitz
Michael Kruse
Ronny Kasel
Danny Lühni
Gordon Fehling
Jens Schulz
Andreas Bergan
André Eltermann
Mario Seidel
Robin Knafh
Frank Schabert
Christian Krammer
Mario Haefke
Mathias Knaak

Sebastian Schulz
Christian Ströming
Veikko Kraft
Stefan Zarezki
Johann Schirrmeister
Martin Nickel
Daniel Mey
Florian Ooczarzak
Christian Voß
David Lang
Tony Hartig

Klasse
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY
HOBBY

Runden
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8

4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0

Gesamtzeit
21:16.961
21:20.684
21:58.601
22:03.044
22:44.838
22:50.049
22:52.455
22:53.443
23:43.289
23:45.824
21:22.451
21:23.578
21:57.099
23:11.078
23:17.411

11:49.593
8:26.000
9:44.903
3:13.860

32.652
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Diff.
-

+3.723
+41.640
+46.083

+1:27.877
+1:33.088
+1:35.494
+1:36.482
+2:26.328
+2:28.863

1 Runde
+1.127

+34.648
+1:48.627
+1:54.960

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Beste Zeit.
2:13.104
2:10.029
2:21.106
2:21.223
2:27.918
2:26.096
2:28.486
2:28.498
2:32.374
2:32.071
2:27.465
2:29.240
2:32.681
2:45.121
2:41.259

2:49.312
2:26.760
2:47.364
2:57.307

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Nach Runden sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.2 - Hobby Open

Lauf II Ü-21

Rennen (9 Runden)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 16:45

Vorsprung
+3.723

Durchschn.Geschw.
55,820

Beste Rundenzeit
2:10.029

Beste Geschw.
60,909

Beste Runde von
[200] Oliver Mohnwitz

Gedruckt: 10.10.2009 17:27:46
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

St.Nr.
51
1

200
46
19
17
49

131
3

191
60
5

13
25
87

119
4

68
78

281
188

22
111
18
55
80

LizenzartName
Ronny Lemcke
Michael Kruse
Oliver Mohnwitz
Ronny Kasel
Danny Lühni
Gordon Fehling
Jens Schulz
Andreas Bergan
Mario Seidel
André Eltermann
Christian Krammer
Robin Knafh
Martin Nickel
Frank Schabert
Mathias Knaak
Christian Ströming
Mario Haefke
Veikko Kraft
Christian Voß
Sebastian Schulz
Johann Schirrmeister
Stefan Zarezki
Tony Hartig
Daniel Mey
Florian Ooczarzak
David Lang

Gesamtpunktzahl
47
45
42
36
31
31
28
26
21
19
19
19
12
12
10
8
8
6
5
2
1
0
0
0
0
0

R1.
22
25
20
18
15
16
14
13
10
7

11
9

12
3
4
8
1
6
5
2
1
0
0
0
0
0

R2.
25
20
22
18
16
15
14
13
11
12
8

10
0
9
6
0
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Wohnort Marke Bewerber

Name

R1.
R2.

Name
Kl.2 - Hobby Open - Lauf I Ü-21
Kl.2 - Hobby Open - Lauf II Ü-21

Hobby-Cross-Rennen
Kl.2 - Hobby Open

Tageswertung Ü-21

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

Gedruckt: 10.10.2009 17:28:57
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

St.Nr.
199

99
18
22
34
48
94
25
95

8
11
3

35
45
73
89
19
26
49
29

7
44

Name
Lukas Millich
Carsten Thoms
Nik Roggmann
Remo Almstädt
Toni Hoffmann
Christian Tlock
Christian Gräwe
Sven Kneifel
Bas Luchtenberg
Dustin Puschmann
Eric Lindemann
Christopher Grothe
Remo Tinla
Thomas Schultz
Marko Schulze
Mathias Melahn
Frank Lemke
Torsten Brandt
Daniel Jungbluth
Martin Kraschke
Henrik Grening
John Haenschke

Beste Zeit.
1:47.014
1:48.185
1:48.733
1:49.502
1:49.705
1:50.138
1:52.671
1:53.096
1:53.187
1:54.732
1:57.084
1:57.832
1:58.597
2:00.781
2:03.173
2:03.431
2:04.876
2:09.927
2:17.797
2:19.163
2:19.204

-.---

Diff.
-

+1.171
+1.719
+2.488
+2.691
+3.124
+5.657
+6.082
+6.173
+7.718

+10.070
+10.818
+11.583
+13.767
+16.159
+16.417
+17.862
+22.913
+30.783
+32.149
+32.190

-

Beste Geschw.
74,009
73,208
72,839
72,327
72,194
71,910
70,293
70,029
69,973
69,030
67,644
67,214
66,781
65,573
64,300
64,165
63,423
60,957
57,476
56,912
56,895

-

In Runde
5
3
4
3
3
3
3
4
3
5
3
5
3
6
4
3
4
4
4
2
2
0

Nach bester Rundenzeit sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.4 - Lizenz Open

Zeittraining

Qualifikation (10:00 Zeit)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 11:50

Gedruckt: 10.10.2009 14:00:57
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nicht Gewertet (75% = 9 Runden)
NF
NF
NF

St.Nr.
99

199
34
22
25
18
48
94
95
11
8

35
89
73

3
26
19

7

45
49
29

Name
Carsten Thoms
Lukas Millich
Toni Hoffmann
Remo Almstädt
Sven Kneifel
Nik Roggmann
Christian Tlock
Christian Gräwe
Bas Luchtenberg
Eric Lindemann
Dustin Puschmann
Remo Tinla
Mathias Melahn
Marko Schulze
Christopher Grothe
Torsten Brandt
Frank Lemke
Henrik Grening

Thomas Schultz
Daniel Jungbluth
Martin Kraschke

Klasse
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

Runden
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11
11
10

7
7
4

Gesamtzeit
24:49.547
25:12.772
25:28.863
25:54.910
26:23.381
26:26.016
26:38.004
26:57.491
25:16.051
25:30.044
25:32.139
25:49.175
26:05.800
27:23.388
24:59.861
25:26.997
25:31.536
23:39.138

15:13.491
19:45.261

9:45.824

Diff.
-

+23.225
+39.316

+1:05.363
+1:33.834
+1:36.469
+1:48.457
+2:07.944

1 Runde
+13.993
+16.088
+33.124
+49.749

+2:07.337
2 Runden

+27.136
+31.675

3 Runden

-
-
-

Beste Zeit.
1:48.899
1:50.342
1:51.698
1:50.640
1:54.961
1:51.176
1:53.750
1:57.220
1:55.833
2:00.153
1:57.753
2:01.405
2:05.265
2:01.107
2:01.249
2:09.803
2:06.904
2:15.223

2:03.142
2:26.277
2:17.200

Nach Runden sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.4 - Lizenz Open

Lauf I

Rennen (13 Runden)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 15:00

Vorsprung
+23.225

Durchschn.Geschw.
69,122

Beste Rundenzeit
1:48.899

Beste Geschw.
72,728

Beste Runde von
[99] Carsten Thoms

Gedruckt: 10.10.2009 15:36:27
Rennleiter:
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Veranstalter: MC Parchim e.V.
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Gewertet (75% = 9 Runden)
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NS
NS
NS
NS
NS

St.Nr.
99

199
18
48
94
89
11
35

34
95
25
45
22

8
73
26

3
7

19
29
49

Name
Carsten Thoms
Lukas Millich
Nik Roggmann
Christian Tlock
Christian Gräwe
Mathias Melahn
Eric Lindemann
Remo Tinla

Toni Hoffmann
Bas Luchtenberg
Sven Kneifel
Thomas Schultz
Remo Almstädt
Dustin Puschmann
Marko Schulze
Torsten Brandt
Christopher Grothe
Henrik Grening
Frank Lemke
Martin Kraschke
Daniel Jungbluth

Klasse
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

Runden
12
12
12
12
12
11
11
10

6
6
3
3
2
2
2
2
0
0
0
0
0

Gesamtzeit
25:15.529
25:54.602
26:32.802
26:48.883
27:18.598
25:48.314
26:56.251
26:24.660

12:55.803
13:16.864

7:07.062
7:26.940
4:34.883
4:39.419
4:54.647
5:28.643

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Diff.
-

+39.073
+1:17.273
+1:33.354
+2:03.069

1 Runde
+1:07.937
2 Runden

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Beste Zeit.
1:59.447
1:59.815
2:05.135
2:06.951
2:07.481
2:15.001
2:09.501
2:17.360

2:04.558
2:06.913
2:10.838
2:22.761
2:09.959
2:11.448
2:16.809
2:31.145

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Nach Runden sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.4 - Lizenz Open

Lauf II

Rennen (12 Runden)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 17:15

Vorsprung
+39.073

Durchschn.Geschw.
62,711

Beste Rundenzeit
1:59.447

Beste Geschw.
66,306

Beste Runde von
[99] Carsten Thoms

Gedruckt: 10.10.2009 17:58:28
Rennleiter:
Sportkommissar:
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Veranstalter: MC Parchim e.V.
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

St.Nr.
99

199
18
48
94
11
89
35
34
22
25
95
8

73
3

26
19
7

45
49
29

LizenzartName
Carsten Thoms
Lukas Millich
Nik Roggmann
Christian Tlock
Christian Gräwe
Eric Lindemann
Mathias Melahn
Remo Tinla
Toni Hoffmann
Remo Almstädt
Sven Kneifel
Bas Luchtenberg
Dustin Puschmann
Marko Schulze
Christopher Grothe
Torsten Brandt
Frank Lemke
Henrik Grening
Thomas Schultz
Daniel Jungbluth
Martin Kraschke

Gesamtpunktzahl
50
44
35
32
29
25
23
22
20
18
16
12
10
7
6
5
4
3
0
0
0

R1.
25
22
15
14
13
11
8
9

20
18
16
12
10
7
6
5
4
3
0
0
0

R2.
25
22
20
18
16
14
15
13
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Wohnort Marke Bewerber

Name

R1.
R2.

Name
Kl.4 - Lizenz Open - Lauf I
Kl.4 - Lizenz Open - Lauf II

Hobby-Cross-Rennen
Kl.4 - Lizenz Open

Tageswertung

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

Gedruckt: 10.10.2009 17:59:19
Rennleiter:
Sportkommissar:
Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

St.Nr.
72
74

101
84
15
36

392
47
68
27
14
71
10

385
338
271

18
76

231
85
23
94
75
86
48
21
20

Name
Patrick Rosteck
Frank Kleinow
Ives Meißner
Jörg Tinla
Andreas Keding
Pit Hoffmann
Peter Mann
Ronny Müller
Sven Barkoski
Marco Tschunt
Frank Zimmermann
Michel Meletzki
Jan Zachow
Daniel Lang
Klaus Krohn
Jens Schuppener
Norman Plätrick
Frank Gau
Michael Guttau
Marcus Krause
Olaf Kalber
Steffan Hoffmann
Andy Schmahl
Daniel Elegert
Silvia Nack
Finn Kröger
Finn Kröger

Beste Zeit.
1:52.553
1:58.868
2:02.798
2:02.992
2:03.403
2:06.314
2:08.322
2:09.438
2:09.445
2:11.908
2:13.193
2:15.425
2:15.819
2:18.392
2:18.797
2:20.013
2:23.210
2:24.223
2:24.597
2:25.858
2:27.236
2:28.910
2:29.765
2:31.991
2:36.215
2:47.157
2:47.261

Diff.
-

+6.315
+10.245
+10.439
+10.850
+13.761
+15.769
+16.885
+16.892
+19.355
+20.640
+22.872
+23.266
+25.839
+26.244
+27.460
+30.657
+31.670
+32.044
+33.305
+34.683
+36.357
+37.212
+39.438
+43.662
+54.604
+54.708

Beste Geschw.
70,367
66,629
64,496
64,394
64,180
62,701
61,720
61,188
61,184
60,042
59,463
58,483
58,313
57,229
57,062
56,566
55,303
54,915
54,773
54,299
53,791
53,186
52,883
52,108
50,699
47,381
47,351

In Runde
3
5
5
5
5
5
5
6
4
3
6
5
4
4
4
4
4
3
3
5
3
4
6
5
4
4
5

Nach bester Rundenzeit sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.1 - Senioren / QUAD

Zeittraining

Qualifikation (10:00 Zeit)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 11:05

Gedruckt: 10.10.2009 13:59:26
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nicht Gewertet (75% = 7 Runden)
26
27

St.Nr.
72
74
15
84

101
36
68
14
47
27
10
71

338
392
385
231

85
23
18
75
86

271
76
94
48

20
21

Name
Patrick Rosteck
Frank Kleinow
Andreas Keding
Jörg Tinla
Ives Meißner
Pit Hoffmann
Sven Barkoski
Frank Zimmermann
Ronny Müller
Marco Tschunt
Jan Zachow
Michel Meletzki
Klaus Krohn
Peter Mann
Daniel Lang
Michael Guttau
Marcus Krause
Olaf Kalber
Norman Plätrick
Andy Schmahl
Daniel Elegert
Jens Schuppener
Frank Gau
Steffan Hoffmann
Silvia Nack

Finn Kröger
Gerald Kröger

Klasse
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
QUAD
Senioren 1
QUAD
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
QUAD
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
QUAD
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1

Senioren 1
Senioren 1

Runden
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8

5
5

Diff.
-

+50.820
+1:04.215
+1:06.925
+1:14.395
+1:58.169

1 Runde
+5.450

+13.570
+41.259
+48.299
+51.980

+1:24.292
+1:29.428
+1:48.840
+1:49.231
2 Runden

+4.036
+5.296

+12.690
+26.623
+30.510
+48.432

+1:16.132
+1:23.317

5 Runden
+4.119

Gesamtzeit
19:16.105
20:06.925
20:20.320
20:23.030
20:30.500
21:14.274
19:22.086
19:27.536
19:35.656
20:03.345
20:10.385
20:14.066
20:46.378
20:51.514
21:10.926
21:11.317
19:29.625
19:33.661
19:34.921
19:42.315
19:56.248
20:00.135
20:18.057
20:45.757
20:52.942

13:34.138
13:38.257

Beste Zeit.
1:47.824
1:54.420
1:53.403
1:56.048
1:56.877
2:02.664
2:02.736
2:03.351
2:05.549
2:05.192
2:09.844
2:08.153
2:10.058
2:07.714
2:11.182
2:13.424
2:13.649
2:17.769
2:19.288
2:18.132
2:22.305
2:19.956
2:19.700
2:24.047
2:31.912

2:35.335
2:37.000

Nach Runden sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.1 - Senioren / QUAD

Lauf I

Rennen (10 Runden)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 13:30

Vorsprung
+50.820

Durchschn.Geschw.
68,506

Beste Rundenzeit
1:47.824

Beste Geschw.
73,453

Beste Runde von
[72] Patrick Rosteck

Gedruckt: 10.10.2009 13:57:47
Rennleiter:
Sportkommissar:
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Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nicht Gewertet (75% = 7 Runden)
19
NF
NF
NF
NF
NS
NS
NS
NS

St.Nr.
72
74
15

101
36
47

392
68
10

385
27

231
76
71
84
85
75
94

338
86
18

271
14
20
21
23
48

Name
Patrick Rosteck
Frank Kleinow
Andreas Keding
Ives Meißner
Pit Hoffmann
Ronny Müller
Peter Mann
Sven Barkoski
Jan Zachow
Daniel Lang
Marco Tschunt
Michael Guttau
Frank Gau
Michel Meletzki
Jörg Tinla
Marcus Krause
Andy Schmahl
Steffan Hoffmann

Klaus Krohn
Daniel Elegert
Norman Plätrick
Jens Schuppener
Frank Zimmermann
Finn Kröger
Gerald Kröger
Olaf Kalber
Silvia Nack

Klasse
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
QUAD
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
QUAD
Senioren 1
Senioren 1

Senioren 1
QUAD
Senioren 1
Senioren 1
QUAD
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1

Runden
10
10
10

9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

3
1
0
0
0
0
0
0
0

Gesamtzeit
20:47.606
21:56.538
22:18.233
20:50.395
21:22.501
21:26.248
22:02.941
22:26.163
21:00.486
21:03.309
21:04.004
21:34.939
21:53.822
22:10.013
22:14.517
22:23.287
22:50.824
22:23.440

21:50.664
3:21.895

13.394
14.384
21.447

-.---
-.---
-.---
-.---

Diff.
-

+1:08.932
+1:30.627

1 Runde
+32.106
+35.853

+1:12.546
+1:35.768
2 Runden

+2.823
+3.518

+34.453
+53.336

+1:09.527
+1:14.031
+1:22.801
+1:50.338
3 Runden

7 Runden
-
-
-
-
-
-
-
-

Beste Zeit.
1:59.927
2:06.857
2:06.560
2:14.398
2:13.016
2:18.613
2:19.655
2:22.860
2:28.823
2:31.192
2:30.301
2:34.312
2:38.501
2:32.288
2:17.088
2:42.136
2:44.419
2:49.596

2:28.558
2:58.227

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Nach Runden sortiertHobby-Cross-Rennen
Kl.1 - Senioren / QUAD

Lauf II

Rennen (10 Runden)

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

10.10.2009 15:45

Vorsprung
+1:08.932

Durchschn.Geschw.
63,482

Beste Rundenzeit
1:59.927

Beste Geschw.
66,040

Beste Runde von
[72] Patrick Rosteck

Gedruckt: 10.10.2009 16:21:35
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

St.Nr.
72
74
15

101
36
47
68
84
10

392
385

71
231

76
338

75
23
94
18

271
48
20
21

LizenzartName
Patrick Rosteck
Frank Kleinow
Andreas Keding
Ives Meißner
Pit Hoffmann
Ronny Müller
Sven Barkoski
Jörg Tinla
Jan Zachow
Peter Mann
Daniel Lang
Michel Meletzki
Michael Guttau
Frank Gau
Klaus Krohn
Andy Schmahl
Olaf Kalber
Steffan Hoffmann
Norman Plätrick
Jens Schuppener
Silvia Nack
Finn Kröger
Gerald Kröger

Gesamtpunktzahl
50
44
40
34
31
28
27
25
24
23
19
19
17
11
10
10
6
6
5
3
1
0
0

R1.
25
22
20
16
15
13
14
18
12
9
8

11
7
2

10
4
6
1
5
3
1
0
0

R2.
25
22
20
18
16
15
13
7

12
14
11
8

10
9
0
6
0
5
0
0
0
0
0

Wohnort Marke Bewerber

Name

R1.
R2.

Name
Kl.1 - Senioren / QUAD - Lauf I
Kl.1 - Senioren / QUAD - Lauf II

Hobby-Cross-Rennen
Kl.1 - Senioren / QUAD

Tageswertung SENIOREN

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

Gedruckt: 10.10.2009 16:23:01
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Pos.
1
2
3
4

St.Nr.
27
85
14
86

LizenzartName
Marco Tschunt
Marcus Krause
Frank Zimmermann
Daniel Elegert

Gesamtpunktzahl
47
42
25
18

R1.
22
20
25
18

R2.
25
22
0
0

Wohnort Marke Bewerber

Name

R1.
R2.

Name
Kl.1 - Senioren / QUAD - Lauf I
Kl.1 - Senioren / QUAD - Lauf II

Hobby-Cross-Rennen
Kl.1 - Senioren / QUAD

Tageswertung QUAD

Mecklenburgring Parchim 2,200 Km

Gedruckt: 10.10.2009 16:23:51
Rennleiter:
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Zeitnahme & Auswertung: N. Streubel, Jesteburg  -  MSC Elstorf e.V. im ADAC
Veranstalter: MC Parchim e.V.

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC
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